
 

 

 

 

 

 

 

LIETUVOS ZOOLOGIJOS SODO  

 

2024 METŲ I KETVIRČIO TARPINIŲ BIUDŽETO VYKDYMO 

ATASKAITŲ RINKINYS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė Nacionalinis bendrųjų funkcijų centras 



 

 

                                                                                   TURINYS 

 

 

 

 

1. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo 31 d. ataskaitos forma Nr. 2 

(nedetalizuota) .................................................................................................................2 lapai; 

2. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo 31 d. ataskaitos forma Nr. 2 

(detalizuota).....................................................................................................................4 lapai; 

3. Aiškinamasis raštas..................................................................................................... 6 lapai. 



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2024 m. kovo 26 d. įsakymo Nr. 
1K-119 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Lietuvos zoologijos sodas , 191716918, Radvilėnų pl. 21, 50299-Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 09

Departamento 900

Įstaigos 2900

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 24-04-08

Laikas: 14:47:39

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 2 372 466,00 782 300,00 522 569,28 522 348,91

2. IŠLAIDOS 1 2 079 000,00 777 300,00 517 569,28 517 348,91

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1 522 100,00 607 400,00 359 525,71 359 525,71

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 1 500 000,00 600 000,00 354 658,32 354 658,32

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 1 500 000,00 600 000,00 354 658,32 354 658,32

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 1 500 000,00 600 000,00 354 658,32 354 658,32

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 1 500 000,00 600 000,00 354 658,32 354 658,32

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 22 100,00 7 400,00 4 867,39 4 867,39

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 22 100,00 7 400,00 4 867,39 4 867,39

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 22 100,00 7 400,00 4 867,39 4 867,39

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 22 100,00 7 400,00 4 867,39 4 867,39

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 539 400,00 158 900,00 147 043,57 146 823,20

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 539 400,00 158 900,00 147 043,57 146 823,20

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 539 400,00 158 900,00 147 043,57 146 823,20

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 539 400,00 158 900,00 147 043,57 146 823,20

2. 2. 1. 1. 1.01 Mitybos išlaidos 17 124 000,00 20 000,00 19 994,52 19 994,52

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 8 000,00 2 000,00 1 899,41 1 899,41

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 6 000,00 1 500,00 741,96 741,96

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 15 300,00 9 300,00 3 342,77 3 342,77

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 11 500,00 1 500,00 1 208,01 1 208,01

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 1 700,00 1 700,00 1 375,43 1 375,43

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 22 350,00 8 350,00 6 932,32 6 932,32

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 11 400,00 1 400,00 935,00 935,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 220 000,00 85 000,00 84 852,76 84 852,76

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 1 500,00 1 500,00 1 034,39 1 034,39

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 117 650,00 26 650,00 24 727,00 24 506,63

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 107 17 500,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 121 17 500,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 122 17 500,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 123 17 500,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 09

Departamento 900

Įstaigos 2900

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 24-04-08

Laikas: 14:47:39

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 17 500,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 293 466,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 293 466,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 293 466,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

3. 1. 1. 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 291 466,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

3. 1. 1. 2. 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 159 291 466,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

3. 1. 1. 2. 1.02 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 161 291 466,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 2 000,00

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 2 000,00

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 2 000,00

IŠ VISO 2 372 466,00 782 300,00 522 569,28 522 348,91

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2024 m. kovo 26 d. įsakymo Nr. 
1K-119 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Lietuvos zoologijos sodas , 191716918, Radvilėnų pl. 21, 50299-Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Aplinkos apsaugos ir klimato kaitos valdymo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 09

Departamento 900

Įstaigos 2900

Programos 02 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 05

Data: 24-04-08

Laikas: 14:41:45

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 1 583 000,00 654 800,00 476 170,42 476 170,42

2. IŠLAIDOS 1 1 576 000,00 649 800,00 471 170,42 471 170,42

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1 217 600,00 505 900,00 332 752,70 332 752,70

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 1 200 000,00 500 000,00 328 252,53 328 252,53

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 1 200 000,00 500 000,00 328 252,53 328 252,53

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 1 200 000,00 500 000,00 328 252,53 328 252,53

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 1 200 000,00 500 000,00 328 252,53 328 252,53

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 17 600,00 5 900,00 4 500,17 4 500,17

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 17 600,00 5 900,00 4 500,17 4 500,17

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 17 600,00 5 900,00 4 500,17 4 500,17

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 17 600,00 5 900,00 4 500,17 4 500,17

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 341 400,00 132 900,00 127 417,72 127 417,72

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 341 400,00 132 900,00 127 417,72 127 417,72

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 341 400,00 132 900,00 127 417,72 127 417,72

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 341 400,00 132 900,00 127 417,72 127 417,72

2. 2. 1. 1. 1.01 Mitybos išlaidos 17 72 000,00 20 000,00 19 994,52 19 994,52

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 8 000,00 2 000,00 1 899,41 1 899,41

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 6 000,00 1 500,00 741,96 741,96

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 11 300,00 5 300,00 3 342,77 3 342,77

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 1 400,00 1 400,00 1 375,43 1 375,43

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 21 500,00 7 500,00 6 932,32 6 932,32

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 190 000,00 85 000,00 84 852,76 84 852,76

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 31 200,00 10 200,00 8 278,55 8 278,55

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 107 17 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 121 17 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 122 17 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 123 17 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 17 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 09

Departamento 900

Įstaigos 2900

Programos 02 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 05

Data: 24-04-08

Laikas: 14:41:45

1 2 3 4 5 6 7

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 7 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 7 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 7 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

3. 1. 1. 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

3. 1. 1. 2. 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 159 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

3. 1. 1. 2. 1.02 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 161 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 2 000,00

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 2 000,00

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 2 000,00

IŠ VISO 1 583 000,00 654 800,00 476 170,42 476 170,42

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2024 m. kovo 26 d. įsakymo Nr. 
1K-119 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Lietuvos zoologijos sodas , 191716918, Radvilėnų pl. 21, 50299-Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Aplinkos apsaugos ir klimato kaitos valdymo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 09

Departamento 900

Įstaigos 2900

Programos 02 001

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 05

Data: 24-04-08

Laikas: 14:41:45

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 789 466,00 127 500,00 46 398,86 46 178,49

2. IŠLAIDOS 1 503 000,00 127 500,00 46 398,86 46 178,49

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 304 500,00 101 500,00 26 773,01 26 773,01

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 300 000,00 100 000,00 26 405,79 26 405,79

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 300 000,00 100 000,00 26 405,79 26 405,79

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 300 000,00 100 000,00 26 405,79 26 405,79

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 300 000,00 100 000,00 26 405,79 26 405,79

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 4 500,00 1 500,00 367,22 367,22

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 4 500,00 1 500,00 367,22 367,22

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 4 500,00 1 500,00 367,22 367,22

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 4 500,00 1 500,00 367,22 367,22

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 198 000,00 26 000,00 19 625,85 19 405,48

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 198 000,00 26 000,00 19 625,85 19 405,48

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 198 000,00 26 000,00 19 625,85 19 405,48

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 198 000,00 26 000,00 19 625,85 19 405,48

2. 2. 1. 1. 1.01 Mitybos išlaidos 17 52 000,00

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 4 000,00 4 000,00

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 11 500,00 1 500,00 1 208,01 1 208,01

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 300,00 300,00

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 850,00 850,00

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 11 400,00 1 400,00 935,00 935,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 30 000,00

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 1 500,00 1 500,00 1 034,39 1 034,39

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 86 450,00 16 450,00 16 448,45 16 228,08

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 107 500,00

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 121 500,00

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 122 500,00

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 123 500,00

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 500,00

Lapas 3



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 09

Departamento 900

Įstaigos 2900

Programos 02 001

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 05

Data: 24-04-08

Laikas: 14:41:45

1 2 3 4 5 6 7

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 286 466,00

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 286 466,00

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 286 466,00

3. 1. 1. 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 286 466,00

3. 1. 1. 2. 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 159 286 466,00

3. 1. 1. 2. 1.02 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 161 286 466,00

IŠ VISO 789 466,00 127 500,00 46 398,86 46 178,49

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 4



LIETUVOS ZOOLOGIJOS SODAS 

Įstaigos kodas 191716918, Radvilėnų pl. 21, 50299 Kauno m. sav. 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2024 m. balandžio  ______ d. 

 

Lietuvos zoologijos sodo (toliau - LZS) 2024 m. I ketvirčio tarpinių biudžeto vykdymo 

ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos Biudžeto sandaros įstatymu, 

Lietuvos Respublikos Finansų ministro 2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465 „ Dėl Valstybės 

ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų žemesniojo lygio biudžeto vykdymo ataskaitų 

sudarymo taisyklių ir formų patvirtinimo“ (aktuali redakcija patvirtinta 2024 m. kovo 26 d. įsakymu 

Nr. 1K-119), atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos Finansų ministerijos valstybės iždo departamento 

2024 m. sausio 05 d. raštą Nr. (3.5-04)-6K-24/68 „Dėl 2023 metų ir 2024 metų ketvirtinių biudžeto 

išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitų sudarymo ir pateikimo“. 

LZS veikla finansuojama iš valstybės biudžeto Aplinkos apsaugos ir klimato kaitos valdymo 

programos pagal priemones:  

1.  02-001-12-02-01 Saugoti ir prižiūrėti gyvūnus, vykdyti gamtosauginį švietimą, teikti 

mokamas paslaugas. 

Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų 2024 m. kovo 31 d. 

ataskaitoje pateikta informacija apie LZS pajamų įmokas, pridedamas Taisyklių 2 priedas. 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje LZS nėra likusių mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas 

yra suėjęs. 

Biudžetinių lėšų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje ir po užbaigiamųjų operacijų banko 

sąskaitoje buvo 468,48 (keturi šimtai šešiasdešimt aštuoni eurai 48 ct) Eur, kuris ataskaitiniais 

metais įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus (biudžeto sandaros įstatymo 32 straipsnio 

2 dalis). Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nepanaudotas biudžetinių lėšų likutis banko sąskaitoje – 

220,37 Eur, kuris bus panaudotas per kitą ketvirtį banko mokesčiams apmokėti, pridedami banko 

sąskaitų išrašai. 

Ataskaitiniu laikotarpiu informacijos apie įgyvendinant iš Europos Sąjungos (toliau – ES) fondų 

ir (arba) kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų bendrai finansuojamus projektus dėl neplanuotų 

netinkamų finansuoti ES fondų ir (arba) kitos tarptautinės finansinės paramos lėšomis išlaidų 

apmokėjimo, padarytų iš valstybės biudžeto lėšų, LZS nebuvo. 

Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto pagal programas, uždavinius ir priemones 2024 

m. kovo 31 d. ataskaitoje pateikta informacija apie LZS biudžeto išlaidų sąmatos vykdymą pagal 

programas, uždavinius ir priemones, pridedamas Taisyklių 4 priedas. 

 

 

 

_______________________         ____________ _________________________ 
( įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)               ( parašas)                                           ( vardas, pavardė) 

 



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių 

2 priedas

(Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų 2024 m. kovo 31 d.  ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

ketvirčio

Nr.

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės 09

Departamento 900

Įstaigos 2900

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų 

likutis  

ataskaitinių 

metų pradžioje 

(iždo sąskaita)

Lietuvos 

Respublikos tam 

tikrų metų valstybės 

biudžeto ir 

savivaldybių 

biudžetų finansinių 

rodiklių 

patvirtinimo 

įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas 

asignavimų likutis 

iš iždo  (2 + 4 – 5)                      

Nepanaudotas 

asignavimų 

likutis 

sąskaitoje, 

kasoje, 

mokėjimo 

kortelėse

Bendras 

nepanaudotas 

asignavimų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje  (7 + 8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos Respublikos biudžeto 

sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš viso, iš jų: 289466.61 500000 571000 46398.86 46178.49 814067.75 220.37 814288.12

Finansavimo šaltinis 1. 4 1.1.1 289466.61 500000 571000 46398.86 46178.49 814067.75 220.37 814288.12

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)
__________________________________________

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos, patvirtintos Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš 

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

ATASKAITA

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Lietuvos zoologijos sodas, 191716918, Radvilėnų pl. 21, 50299 Kaunas

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2024 M. KOVO 31 D.

(ketvirčio, pusmečio, metų)



Lietuvos Respublikos finansų ministerija
Lukiškių g. 2, 01512 Vilnius, LT
Įmonės kodas: 288601650
PVM mokėtojo kodas:
SWIFT kodas: MFRLLT22XXX

Suformuota: 2024.04.02 14:30:34

Sąskaitos išrašas

Klientas: LIETUVOS ZOOLOGIJOS SODAS, Radvilėnų pl. 21, 50299, Kaunas, LT

Įmonės / asmens kodas: 191716918
PVM mokėtojo kodas:
Sąskaitos numeris: LT184040063610000415 EUR
Sąskaitos pavadinimas: Biudžeto lėšų sąskaita. Lietuvos zoologijos sodas

Laikotarpis
Data EUR

Likutis laikotarpio pradžioje: 0.00
Likutis laikotarpio pabaigoje: 0.00
Išlaidos: 0.00

2024.03.31 - 2024.03.31

Pajamos: 0.00

Lapas 1 iš 1



Pasirašyta: 2024-04-08 13:53:26 +0300
Pasirašė:

Valiutos EUR Likutis pradžioje: 21271.94 EUR

Likutis pabaigoje: 30630.43 EUR

Debeto apyvarta: 0.00 EUR

Kredito apyvarta: 0.00 EUR

Sąskaitos išrašas 2024-03-31 - 2024-03-31
Klientas Lietuvos zoologijos sodas, BĮ
Kliento kodas 191716918
Kliento adresas Radvilėnų plentas 21, Kaunas, 50299, Lithuania

Sąskaita EVP9210001840050 (LT313500010001840050)

Nerasta įrašų pagal pasirinktus kriterijus.

Banko saskaitos laik.pab.likutyje - banko mokesciams 28,39 Eur 1.4.1.1.1.



Dokumentas sugeneruotas Swedbank interneto banke 2024-04-08 13:54:36

”Swedbank”, AB
Konstitucijos pr. 20A, 03502 Vilnius
Telefonas 1884 (privatus)
info@swedbank.lt

S.W.I.F.T. HABALT22
Bankas įregistruotas
LR juridinių asmenų registre

Juridinio asmens kodas 112029651
PVM mokėtojo kodas LT120296515

www.swedbank.lt

Nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo, naudojant pašto tinklą, informacinės sistemos elektroninio pristatymo dėžutės adresas: 112029651

Sąskaitos likutis 2024-03-31

Sąskaitos savininkas LIETUVOS ZOOLOGIJOS SODAS
Asmens kodas / Įmonės kodas 191716918
Adresas RADVILĖNŲ PL. 21, 50299, Kaunas, Lietuva

IBAN LT60 7300 0100 0222 8133

Valiuta Likutis

EUR 86974.88

Banko saskaitos laik.pab.likutyje - banko mokesciams 191,98 Eur 1.4.1.1.1.



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

4 priedas

 metams ataskaitiniam laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7

Aplinkos apsaugos ir klimato kaitos valdymo programa   02 001 F 2372466 782300 522569.28 522348.91

Globoti, saugoti ir veisti gyvūnus, plėsti ekspoziciją, sukurti funkcinį ekspozicinį Lietuvos 

zoologijos sodo modelį, priartinant gyvūnų gyvenimo sąlygas prie autentiškos jiems aplinkos, 

kaip reikalauja ES Tarybos direktyva dėl laukinių gyvūnų laikymo

02 001 12 02 T 2372466 782300 522569.28 522348.91

Saugoti ir prižiūrėti gyvūnus, vykdyti gamtosauginį švietimą, teikti mokamas paslaugas   02 001 12 02 01 TP 2372466 782300 522569.28 522348.91

Iš viso: F + V 2372466 782300 522569.28 522348.91

Iš jų:

1.1. Funkcijų vykdymo programos F 2372466 782300 522569.28 522348.91

1.2. Valdymo programos V

2.1. Pažangos uždaviniai P

2.2. Tęstinės veiklos uždaviniai T 2372466 782300 522569.28 522348.91

3.1. Pažangos priemonės PP, RE, PD, PN

3.2. Tęstinės veiklos priemonės TP, TD, TN, TI, TE 2372466 782300 522569.28 522348.91

3.3. Pervedimų  priemonės PR

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

   (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

________________________________________

(Biudžeto  vykdymo ataskaitų  aiškinamojo rašto pagal programas, uždavinius ir priemones 2024 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Panaudoti asignavimai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO PAGAL PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR PRIEMONES

2024 M. KOVO 31 D.

ATASKAITA

 Programos  / uždavinio  / priemonės pavadinimas
Programos / uždavinio /  

priemonės požymio kodas 

Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus

Gauti asignavimai kartu su 

įskaitytu praėjusių metų lėšų 

likučiu

Programos  / uždavinio / 

priemonės kodas

Lietuvos zoologijos sodas, 191716918, Radvilėnų pl. 21, 50299 Kauno m. sav.

ketvirtinė

(ketvirtinė, metinė)

_________________    Nr. _________

(data)


